
 
 

UCHWAŁA NR XL/288/21 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, 
ust. 2 pkt 2, pkt 6 i pkt 8, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1 i 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ oraz uchwały Nr XV/85/19 Rady Gminy Gilowice z dnia 30 października 
2019r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej – Rada Gminy Gilowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42.627.219 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.914.072 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 13.713.147 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 48.012.259 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.650.893 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.361.366 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.385.040 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 2.130.000 zł 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.422.120 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 832.920 zł 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.840.440 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu w wysokości 455.400 zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 329



1. Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w kwocie 5.489.895 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w kwocie 5.489.895 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie w kwocie 75.450 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się: 

1. Dochody budżetu związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 7.836.944 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wydatki budżetu zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 11.521.944 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody z opłat z art. 9² ust. 11 i ust. 21, dochody z opłat z art. 11¹ i dochody z opłat z art. 18 lub art. 181 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 170.000 zł oraz wydatki nimi 
finansowane na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 170.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
9. 

§ 7. Ustala się wydatki majątkowe w kwocie 20.361.366 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
96.968,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji w kwocie 4.719.676 zł zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu udzielonego przez gminę poręczenia w wysokości 443.560 zł. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 57.000 zł 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 83.000 zł 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 
6.000 zł i wydatki nimi finansowane związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych oraz na realizację 
zadań określonych w art. 18 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 6.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.450.000 zł oraz wydatki nimi finansowane związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w wysokości 2.450.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska w wysokości 3.000 zł oraz wydatki nimi finansowane na zadania z zakresu ochrony środowiska 
w wysokości 3.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 16. 

§ 16. Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych – Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 2.350.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 17. 

§ 17. 17. Ustala się plan wydatków bieżących na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 72.120 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 18. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 329



§ 18. 18. Ustala się plan dochodów majątkowych z tytułu środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych – Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 4.664.214 zł 
i wydatków majątkowych nimi finansowanych w kwocie 4.664.214 zł zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 19. 1. Ustala się: 

1) limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.130.000 zł 

2) limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, innych niż określone w pkt 1 w kwocie 50.000 zł 

§ 20. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez wójta w roku budżetowym – 
100.000 zł. 

§ 21. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych, innych niż określone w § 17 ust. 1 pkt 1 do wysokości 50.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na 
wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń, świadczeń na rzecz osób fizycznych oraz wydatków 
majątkowych, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Pyclik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 329



Dział

1

010

600

700

710

750

�ródło dochodów 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i ł�czno��

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 2 000,00

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnie�
6 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 7 200,00

74 662,00Administracja publiczna

7 200,00

0,00

Działalno�� usługowa

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 26 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego 

nieruchomo�ci
8 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

234 000,00

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie i słu�ebno�ci 2 501,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

273 201,00

0,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

6 500,00

bie��ce

1 000,00

0,00

Kwota zł 

2 3 4

          Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

          Plan dochodów bud�etu na 2022 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 329



751

752

756

758

0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
21 100,00

9 044 394,00Ró�ne rozliczenia

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych 

ustaw

150 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 485 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów 

alkoholowych
155 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalno�ci gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
36 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00

0330 Wpływy z podatku le�nego 27 560,00

0340 Wpływy z podatku od �rodków transportowych 141 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomo�ci 3 517 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 121 050,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 45 722,00

0270
Wpływy z cz��ci opłaty za zezwolenie na sprzeda� napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
15 000,00

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 085 249,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

9 887 281,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem

400,00

0,00

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

66 662,00

2 000,00
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz s�downictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 329



801

852

853

854

0830 Wpływy z usług 10 000,00

10 000,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0840 Wpływy ze sprzeda�y wyrobów 20 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego

256 944,00

0,00

0830 Wpływy z usług 6 477,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych ustawami

20,00

283 421,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 150,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

264 408,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

269 778,00

0,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 190 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

274 092,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 

Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

0830 Wpływy z usług 302 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
50 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wy�ywienia w jednostkach 

realizuj�cych zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

213 000,00

1 044 092,00

0,00

O�wiata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2030

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków gmin, zwi�zków 

powiatowo-gminnych)

2 404,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 9 041 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 329



855

900

600

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego

1 580 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

6 000 000,00

maj�tkowe

7 580 000,00

0,00

Transport i ł�czno��

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

bie��ce razem: 28 914 072,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 

na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 74 000,00

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zada� bie��cych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie odr�bnych 

ustaw

2 450 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnie�
5 000,00

2 553 900,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2060

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na zadania 

bie��ce z zakresu administracji rz�dowej zlecone

gminom (zwi�zkom gmin, zwi�zkom powiatowo-gminnym), 

zwi�zane z realizacj� �wiadczenia wychowawczego

stanowi�cego pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci

3 235 677,00

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z 

realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych ustawami

35 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
zada� bie��cych z zakresu administracji rz�dowej oraz 

innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom gmin, zwi�zkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 185 156,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 456 243,00Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 329



750

758

900

921

w tym z tytułu dotacji

i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 449 710,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków 

na realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 449 710,00

Ogółem: 42 627 219,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w 

ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego

15 400,00

maj�tkowe razem: 13 713 147,00

277 200,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w 

ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego

261 800,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w 

ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego

982 700,00

277 200,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

982 700,00

982 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6090

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwi�zanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

4 664 214,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na realizacj�
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(zwi�zków gmin, zwi�zków powiatowo-gminnych)

19 223,00

4 683 437,00

0,00

Ró�ne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w 

ramach bud�etu �rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego

189 810,00

189 810,00

189 810,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 329



��������	
��

��
�������
��
�������
����
�����
��������
�
����
�
�������
 ��!
"���
����#	$�
%��&�#�
��
 
��	

����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��.���/���
������!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

�������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4
5+5 ��������������������� 0�52*$55 0�52*$55 0�52*$55 5$55 0�52*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

5+5-5 6����������� ,�*55$55 ,�*55$55 ,�*55$55 5$55 ,�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

5+54* ����"��������������%7 +�*2*$55 +�*2*$55 +�*2*$55 5$55 +�*2*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

155 8��"������������%7 +0�-21�525$55 *55�555$55 -15�555$55 5$55 -15�555$55 +05�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 +-�321�525$55 +-�321�525$55 5$55 5$55 5$55

15550 9����������"����������� +05�555$55 +05�555$55 5$55 5$55 5$55 +05�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

155+-
�������������� �
��!��&����� 1�155�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�155�555$55 1�155�555$55 5$55 5$55 5$55

155+0 ������������������������ *�,1*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 *�,1*�555$55 *�,1*�555$55 5$55 5$55 5$55

155+1 ���������������� ���� ,�-1*�525$55 -*0�555$55 -*0�555$55 5$55 -*0�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 ,�5++�525$55 ,�5++�525$55 5$55 5$55 5$55

155,5
:����!�������� �
���"����&� �
�� �������!���#

1�555$55 1�555$55 1�555$55 5$55 1�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

255 ;�"������� ��"�������� ,22�,*5$55 ,2+�+55$55 ,2+�+55$55 +-�555$55 ,*3�+55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�+*5$55 1�+*5$55 5$55 5$55 5$55

2555*
;�"������������ ��� �
�����#� �%��� � ,*,�,*5$55 ,01�+55$55 ,01�+55$55 +-�555$55 ,--�+55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�+*5$55 1�+*5$55 5$55 5$55 5$55

25552
;�"���������� �
 ��"�������� ���"��� �
� ���

,*�555$55 ,*�555$55 ,*�555$55 5$55 ,*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2+5 ���������%7��"������ +�*35$55 +�*35$55 +�*35$55 5$55 +�*35$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2+5-* < ������ +�*35$55 +�*35$55 +�*35$55 5$55 +�*35$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5 =� ���"���!����������� ,�141�*0+$55 ,�043�*0+$55 ,�-41�*0+$55 +�32+�531$55 *,*�0**$55 5$55 +5,�555$55 5$55 5$55 5$55 +43�555$55 +43�555$55 +43�555$55 5$55 5$55

2*5++ >�.�����!��&����� 11�11,$55 11�11,$55 11�11,$55 1*�-52$55 +�-**$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5,,
������ ���? ��"���� ��"���� �
�����#��������@ +5*�555$55 +5*�555$55 *�555$55 5$55 *�555$55 5$55 +55�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5,-
>�.���� ���? ��"���� ��"� �
��������#��������@ ,�-4*�-24$55 ,�+42�-24$55 ,�+4*�-24$55 +�35*�224$55 -34�155$55 5$55 ,�555$55 5$55 5$55 5$55 +43�555$55 +43�555$55 +43�555$55 5$55 5$55

2*52*
�� ��!��!����"��� �
"� ������������������ ++�555$55 ++�555$55 ++�555$55 5$55 ++�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*54* ����"��������������%7 ++3�*55$55 ++3�*55$55 ++3�*55$55 5$55 ++3�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+

>�.������������#�����&� �
���������/"�����!$�������� �
����#������������ �
"����������

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 +�-55$55 255$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+5+
>�.������������#�����&� �
���������/"�����!$�������� �
����#��������

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 +�-55$55 255$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*, A������������ 055$55 055$55 055$55 5$55 055$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*,+, ����"������������������� 055$55 055$55 055$55 5$55 055$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*0
B��������/"��������������� �
��#����������������� 45�555$55 45�555$55 45�555$55 +-�,55$55 21�355$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*0+, A�#��������"����������� 45�555$55 45�555$55 45�555$55 +-�,55$55 21�355$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*2 A�"���������������������� 143�*15$55 143�*15$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 00-�*15$55 ,**�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*25,

A�"����������&� �
����%������#$������&��� �
������������������# �
���������/�!����"��� �
"� ������������������ �
����������#���������� �
���������C����������
��������

,**�555$55 ,**�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 ,**�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

D�����+���0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 329



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��.���/���
������!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

�������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

2*250

�������������������� �
��.���/���������!� �
����������#������D��� �
��/"��������!����"��. �
"� ������������������

00-�*15$55 00-�*15$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 00-�*15$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*3 �&�������������� +05�555$55 +05�555$55 +05�555$55 5$55 +05�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*3+3 ���������&������������ +05�555$55 +05�555$55 +05�555$55 5$55 +05�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+ A%�����������#������ +,�+33�1,*$55 ++�+-1�0++$55 +5�522�5-1$55 3�+--�1-2$55 +�40-�-44$55 2,5�555$55 --4�-2*$55 5$55 5$55 5$55 +�5*,�,+0$55 +�5*,�,+0$55 5$55 5$55 5$55

35+5+ D���������"������ 1�5*5�333$55 1�5*5�333$55 *�3+3�113$55 *�+54�*0,$55 254�+,1$55 5$55 ,-,�,,5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+5-
A������������"�������� �
"������#����"�������# -,+�03,$55 -,+�03,$55 -52�505$55 ,0,�555$55 1*�505$55 5$55 +0�00,$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+50 ����"����� -�*3,�041$55 ,�*-5�,3,$55 ,�513�345$55 +�**3�*+*$55 *+5�-2*$55 055�555$55 1+�-4,$55 5$55 5$55 5$55 +�5*,�,+0$55 +�5*,�,+0$55 5$55 5$55 5$55

35+52 E���������"������ ,+2�*+5$55 ,+2�*+5$55 ,+5�02-$55 ,50�555$55 1�02-$55 5$55 2�5-2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35++-
���������������&���� �
"��&� ,-,�*-4$55 ,-,�*-4$55 ,-+�*-4$55 22�1,1$55 +*-�4+-$55 5$55 +�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+01
���"����������� �
��"��������������������� -2�210$55 -2�210$55 -2�210$55 5$55 -2�210$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+03
D���&����"�������� �
����"������ 4*0�++*$55 4*0�++*$55 403�41*$55 **5�-*4$55 -43�151$55 5$55 *�+*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+04

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!���������!��������� �
 ���������������������� �
����"������#$����������# �
����"�������#���"������# �
���"�������#��������# �
'� ��#����#������ �
����"��������

-,*�154$55 -,*�154$55 *�154$55 *�0*2$55 +*,$55 -,5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+*5

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!���������!��������� �
 ���������������������� �
 �����������"������# �
���"�������#

-41�+,,$55 -41�+,,$55 -22�433$55 -10�1-3$55 +-�-*5$55 5$55 +3�+-0$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

35+4* ����"��������������%7 25�+55$55 25�+55$55 25�+55$55 ,+�*55$55 03�155$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+ A�#���������� +12�555$55 +12�555$55 +0*�+34$55 -5�455$55 ++0�,34$55 ,+�11+$55 +*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+*- ��������������� ���� *�555$55 *�555$55 *�555$55 5$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*+*0
��������������� �
����#���� ��� +1,�555$55 +1,�555$55 +05�+34$55 -5�455$55 +54�,34$55 ,+�11+$55 +*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*, �� ���"�������� +�,2,�4+*$55 +�,2,�4+*$55 4*1�542$55 1,*�*55$55 --5�*42$55 5$55 -+1�3+3$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,5, �� ���� ����"��������! +44�,*2$55 +44�,*2$55 +44�,*2$55 5$55 +44�,*2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,5*
��������������"�� �
������������������� ��� �
���������

+�*55$55 +�*55$55 +�*55$55 5$55 +�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+-

D����������������������� �
�������������������� �
�"����������!���������&� �
%��������������� ��� �
"��������!���������"��� �
����"�������������!.����# �
������� ��������!� �
"��������!

4�+05$55 4�+05$55 4�+05$55 5$55 4�+05$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+0

��"��������"���$��������� �
�� ��������������� �
"����������������������� �
� ����������������

+-2�5+,$55 +-2�5+,$55 1�555$55 5$55 1�555$55 5$55 +-+�5+,$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

D�����,���0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 329



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��.���/���
������!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

�������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4
3*,+* �������� ��"�������� *55$55 *55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 *55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+1 ��"�����"���� +55�+0+$55 +55�+0+$55 ,55$55 5$55 ,55$55 5$55 44�40+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,+4 A%������� ����"��������! 2--�*55$55 2--�*55$55 2-5�*55$55 1+3�*55$55 ++,�555$55 5$55 -�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,,3
>"�����������/����� �
"���!���"��������"���� �
������/���

2�555$55 2�555$55 2�555$55 2�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,-5
�� ���������"�� �
���������� 22�-1*$55 22�-1*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 22�-1*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*,4* ����"��������������%7 2�*55$55 2�*55$55 ,�*55$55 5$55 ,�*55$55 5$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*-
����"�������������� �
����"������������"��������! ,3-�0,+$55 ,3-�0,+$55 ,3-�0,+$55 5$55 ,3-�0,+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"&� �
��������"������#

,3-�0,+$55 ,3-�0,+$55 ,3-�0,+$55 5$55 ,3-�0,+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*0
F������!��������� �
���#������� 43�*3-$55 43�*3-$55 4-�*3-$55 ,0�++3$55 14�01*$55 5$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*0+*
�� ��� ������������ �
�����&�����#������� �
"��!���� 

*�555$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*0+2
D�������"�#���"�� �
 ���������� 4-�*3-$55 4-�*3-$55 4-�*3-$55 ,0�++3$55 14�01*$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3** ������� *�020�3,0$55 *�020�3,0$55 -,0�332$55 ,2+�2*4$55 *-�+,3$55 5$55 *�+04�4-2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5+ E��������������#������� -�,-*�322$55 -�,-*�322$55 +5�323$55 +5�123$55 ,55$55 5$55 -�,,0�444$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5,

E������������������$ �
%�������������'����"�� �
��� ������!�������� �
"����������������������� �
� ������������������ �
��������������"����������

,�+11�,+4$55 ,�+11�,+4$55 ,0+�,3+$55 ,0+�53+$55 ,55$55 5$55 +�4,0�4-3$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**50 �"�������������� ,*�555$55 ,*�555$55 ,*�555$55 ,5�555$55 *�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**53 ����������"�.���� ,3�*4+$55 ,3�*4+$55 ,3�*4+$55 5$55 ,3�*4+$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**+-

D����������������������� �
�������������������� �
�"����������!���������&� �
%���������������������� �
����"����������!������"���� �
�����������&�

+4�+-2$55 +4�+-2$55 +4�+-2$55 5$55 +4�+-2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

455
;�"��������� �������� �
��#����%�����"�� 2�,*0�5+*$55 0�---�53-$55 ,�2**�+55$55 4-�235$55 ,�11+�-,5$55 +�*22�33-$55 +55$55 5$55 5$55 5$55 ,�4,5�4-,$55 ,�4,5�4-,$55 +�32-�355$55 5$55 5$55

4555+
;�"�������%��������� �
��#�����&� ,�1,*�*+*$55 +�*23�-3-$55 *55$55 5$55 *55$55 +�*22�33-$55 5$55 5$55 5$55 5$55 +�502�+-,$55 +�502�+-,$55 5$55 5$55 5$55

4555,
;�"������������� � �
�� ������ � ,�0*5�555$55 ,�0*5�555$55 ,�004�455$55 4+�335$55 ,�-*3�5,5$55 5$55 +55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

45550
>��� �������������� �
 ��"���#���� ����# ,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 5$55 ,�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4555*
A�#������������ �
�� �"'�������������� ��� +3�555$55 +3�555$55 +3�555$55 +�455$55 +1�+55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

455+- D�#���"�������������� +1�055$55 +1�055$55 +1�055$55 5$55 +1�055$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

455+*
A%��������������$�����&��� �
�&� ,-*�555$55 ,-*�555$55 ,-*�555$55 5$55 ,-*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

455,1
����"�������������� �
�������������"������ �
������ �

*55$55 *55$55 *55$55 5$55 *55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4554* ����"��������������%7 +�451�155$55 -,�355$55 -,�355$55 5$55 -,�355$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 +�32-�355$55 +�32-�355$55 +�32-�355$55 5$55 5$55

D�����-���0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 329



����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��.���/���
������!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

�������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

4,+
G����������#��� �
��������������������� 4+,�**5$55 150�**5$55 ,-�**5$55 5$55 ,-�**5$55 *3+�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 -53�555$55 -53�555$55 -53�555$55 5$55 5$55

4,+5*
����"�������������� �
����"��������� ,�*55$55 ,�*55$55 5$55 5$55 5$55 ,�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,+54
�� �����%�����������$ �
%���������������� -**�555$55 -**�555$55 5$55 5$55 5$55 -**�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,++1 B��������� ,+5�555$55 ,+5�555$55 5$55 5$55 5$55 ,+5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,+,5
A�#����������&���������� �
����������� � +5�555$55 +5�555$55 5$55 5$55 5$55 +5�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

4,+4* ����"��������������%7 --*�5*5$55 ,2�5*5$55 ,-�**5$55 5$55 ,-�**5$55 -�*55$55 5$55 5$55 5$55 5$55 -53�555$55 -53�555$55 -53�555$55 5$55 5$55

4,1 G������'������� ,�52-�3*5$55 2-�3*5$55 0+�3*5$55 +5�355$55 -+�5*5$55 -,�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 ,�555�555$55 ,�555�555$55 5$55 5$55 5$55

4,15+ A�������"������ ,�50+�3*5$55 0+�3*5$55 0+�3*5$55 +5�355$55 -+�5*5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 ,�555�555$55 ,�555�555$55 5$55 5$55 5$55

4,15*
��������������"��������� �
'�������! -,�555$55 -,�555$55 5$55 5$55 5$55 -,�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

'���#	�
��$���( )�
 �
*�+  ,
-* 
��.+  �,
�--
) �+  ��
 ��
 � +  -
�,,
.�+  .
 ,
*))+  *
��.
.� +   +  )).
*- +  **
   +   
.-�
.--+   
.-�
.--+  
.,�
�  +   +   +  

D�����0���0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 329



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr XL/288/21 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2022 

Lp. Tre�� Klasyfikacja 
§ 

Kwota zł 

1 2 3 4 

I Dochody bud�etu  42.627.219
II Przychody  5.840.440
1 Zaci�gni�te zobowi�zania z tytułu:   2.130.000

1) Kredyty długoterminowe  952 2.130.000

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwi�zanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania bud�etu okre�lonymi w odr�bnych 

ustawach   905 2.422.120

3 Wolne �rodki jako nadwy�ka �rodków 

pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu 

jednostki samorz�du terytorialnego, wynikaj�cych 

z rozlicze� wyemitowanych papierów 

warto�ciowych, kredytów 

 i po�yczek z lat ubiegłych    950 1.288.320

OGÓŁEM ( I + II )  48.467.659

III Wydatki bud�etu             48.012.259 
IV Rozchody  455.400
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  455.400

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 455.400

OGÓŁEM ( III+ IV )   48.467.659
             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 329



��������	
��

��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
��
 ������
�!���"

����������	�	
�
���������������
���	
�����	�����	�����������������������
��������	���������������������� �
����������������
 �

#���� �������� $��� ��% &��'( )��*�'(

+,! -�����.*���/�
0�1������ 22
22�3!!

���  !�"��������#����� $$�$$�%��

�� �

��	�������������	����������
�&�	
�����	����� �
��������"����������&�������������
��������	���� �
������������������������������������������'�������� �
����%���������������	���(�������)�
�	�����

$$�$$�%��

+,�
4��5��
����������
�� ��6�
������
0�7.*����/3 

	��*����
�
�������
0����
����
.�������*��

�
!!!3!!

�� � 
!�"������������������#�������������	�����%����	����� �
�����������

�����%��

�� �

��	�������������	����������
�&�	
�����	����� �
��������"����������&�������������
��������	���� �
������������������������������������������'�������� �
����%���������������	���(�������)�
�	�����

�����%��

+,� 81����
�������� !!3!!

��� � *����	��������	��������� +��%��

�� �

��	�������������	����������
�&�	
�����	����� �
��������"����������&�������������
��������	���� �
������������������������������������������'�������� �
����%���������������	���(�������)�
�	�����

+��%��

�,, ������� ,
�!
�993!!

,��� -���������������������� .��.��$��%��

��$�

��	�������������	����������
�&�	
�����	������������� �
���&�����������
��������	��������������������
�������'�������������%���������������	���(�������)% �
���������������������/������������������������
�	���������������������	����������������
�������

.��.��$��%��

,����
-������������������%�/�������������0
��
��
 �
������	������������������������
������������ �
����	���������	������
������������������������

�� $$�� 1%��

�� �

��	�������������	����������
�&�	
�����	����� �
��������"����������&�������������
��������	���� �
������������������������������������������'�������� �
����%���������������	���(�������)�
�	�����

�� $$�� 1%��

,�� .
2����������
������������������	�������������������� �
���������������	#��/������������������������������� �
����������������������������
�#�

 1� .�%��

�� �

��	�������������	����������
�&�	
�����	����� �
��������"����������&�������������
��������	���� �
������������������������������������������'�������� �
����%���������������	���(�������)�
�	�����

 1� .�%��

�����: ��+,1�,1�%��

3�24�� 2	���� ��� 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 329



��������	
��

��
�������
��
���������
����
�����
��������
�
����
��
 ������
�!���"
#���$	�
%��&�$�
��������
�
��������'� 

����(
�
��	��)�
������)$���'�
�������'
���������
 �����
�
�!��
��	� 


����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��.���/���
������!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

�������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4
2*5 6� ���"���!����������� 11�11,$55 11�11,$55 11�11,$55 1*�-52$55 +�-**$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*5++ 7�.�����!��&����� 11�11,$55 11�11,$55 11�11,$55 1*�-52$55 +�-**$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+

7�.������������#�����&� �
���������/"�����!$�������� �
����#������������ �
"����������

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 +�-55$55 255$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*+5+
7�.������������#�����&� �
���������/"�����!$�������� �
����#��������

,�555$55 ,�555$55 ,�555$55 +�-55$55 255$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*, 8������������ 055$55 055$55 055$55 5$55 055$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

2*,+, ����"������������������� 055$55 055$55 055$55 5$55 055$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3** ������� *�0,5�3--$55 *�0,5�3--$55 ,25�341$55 ,*+�2*4$55 +4�+-2$55 5$55 *�+04�4-2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5+ 9��������������#������� -�,-*�122$55 -�,-*�122$55 +5�123$55 +5�123$55 5$55 5$55 -�,,0�444$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**5,

9������������������$ �
%�������������'����"�� �
��� ������!�������� �
"����������������������� �
� ������������������ �
��������������"����������

,�+11�5+4$55 ,�+11�5+4$55 ,0+�53+$55 ,0+�53+$55 5$55 5$55 +�4,0�4-3$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3**+-

:����������������������� �
�������������������� �
�"����������!���������&� �
%���������������������� �
����"����������!������"���� �
�����������&�

+4�+-2$55 +4�+-2$55 +4�+-2$55 5$55 +4�+-2$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

#���$	�
� *���+ 
,��
��-!! 
,��
��-!! ..�
��-!! .��
.//-!! ��
��-!! !-!! 
�,�
�.0-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!! !-!!

:�����+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 329



                   
Zał�cznik nr 6 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.  

Dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane z realizacj� zada� zleconych gminie w 2022 roku  

                        
Dział Rozdz. § Tre�� Kwota zł  

1 2 3 4 5 
852   Pomoc społeczna  400

 85228  Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze  400

   

0830 Wpływy z usług  400

    

855   Rodzina 75.050
 85502  �wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   75.000

   

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnie�   100

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20.000

  0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych  7.000

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych �wiadcze�  

z funduszu alimentacyjnego  47.900

  

85503 

  

Karta Du�ej Rodziny  50

  0690 Wpływy z ró�nych opłat 50

OGÓŁEM  75.450

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 329



    
Zał�cznik Nr 7 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dochody bud�etu zwi�zane z wykonywaniem  zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego w 2022 roku  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 
600  Transport i ł�czno��  7.580.000,00

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6.000.000,00

 W tym:  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

6.000.000,00

6.000.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe  1.580.000,00

 W tym:

Dochody maj�tkowe  
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

1.580.000,00

1.580.000,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  256.944,00
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 256.944,00

 W tym:  

Dochody bie��ce 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego  

256.944,00

256.944,00

                                        OGÓŁEM  7.836.944,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 329



��������	
��

��
�������
��
�������
����
�����
��������
�
����
��
�������
� ���!
"���#	�
$����#�
����%
������������� 

��
&��'#����
&��������%
��(���
)����'#	���
'��������
#���#���������
�
� ��
��	� 


����� ��������
	

�

����
����� ����

�������

���������������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���

����������#$

�������

�����!�����
��������
�������

%�����������
���������"&��
'��������#(

�����������
���� ��

'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-

�����������������
��.���/���
������!� �

��"����������
����"���!��� �
�������

����"����!��

���� �

����������!.����
���!����������&�

����"������
�����&�����
"�&���������
#���������

�������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
�������!����#�
"���������#�
����/(

������� ��
'����"��������
������� �
%���&�$���
��&��#� ����
����)�*��"�)�+�
����,���-$

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

155 6��"������������%7 ++�,1*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 ++�,1*�555$55 ++�,1*�555$55 5$55 5$55 5$55

155+-
�������������� �
��!��&�����

1�555�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 1�555�555$55 1�555�555$55 5$55 5$55 5$55

155+0 ������������������������ *�,1*�555$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 *�,1*�555$55 *�,1*�555$55 5$55 5$55 5$55

3*-
����"�������������� �
����"������������"��������!

,*1�400$55 ,*1�400$55 ,*1�400$55 5$55 ,*1�400$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"&� �
��������"������#

,*1�400$55 ,*1�400$55 ,*1�400$55 5$55 ,*1�400$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55 5$55

"���#	�
��*���+ ��
,��
�--.  �,/
�--.  �,/
�--.   .  �,/
�--.   .   .   .   .   .  ��
�/,
   .  ��
�/,
   .   .   .   .  

8�����+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr  9  do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.

Dochody z opłat z art. 9² ust. 11 i ust. 21, dochody z opłat z art. 111  i dochody z opłat  z art. 18 lub art. 181 ustawy  
o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki nimi finansowane na realizacj� zada� okre�lonych  
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  
i  na realizacj� lokalnej mi�dzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spo�ywania alkoholu w 2022 roku  

DOCHODY  
Dział �ródło dochodów  Kwota zł 

1 2 3 4 
756  

0270 

0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem  170.000
W tym:  

Dochody bie��ce  
Z tego:  

Wpływy z cz��ci opłaty za zezwolenie na sprzeda� napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych   

170.000

15.000 

------------------ 

155.000 

------------------

WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 
Wydatki  
bie��ce 

Z tego: 
Wydatki 
jednostek 

bud�etowych 

Z tego: Dotacje  
na zadania 

bie��ce  

�wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wynagrodzenia 
 i składki  

od nich naliczane 

Wydatki 
zwi�zane 

z realizacj�
ich statutowych 

zada�

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
851  Ochrona zdrowia   167.000 167.000 145.189 30.900 114.289 21.661 150 

85153 Zwalczanie narkomanii   5.000 5.000 5.000 0 5.000 0 0 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  162.000 162.000 140.189 30.900 109.289 21.661 150 

855  Rodzina  3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 
85504 Wspieranie rodziny  30.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 

  OGÓŁEM  170.000 170.000 148.189 30.900 117.289 21.661 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 329



Zał�cznik Nr 10 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.

Wydatki maj�tkowe w bud�ecie gminy w 2022 roku 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. Kwota 
ogółem 

Z tego: 
Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

W tym: Zakup 
i obj�cie 

akcji 
 i 

udziałów  

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego

na 
programy 

finansowan
e z udziałem 
�rodków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Budowa chodnika dla pieszych w ci�gu drogi 

wojewódzkiej nr 946 w Gilowicach na odcinku  

o dł. ok. 2540 m 600 60013 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0 0

2 Dotacja celowa na pomoc finansow� Województwa 

�l�skiego na zadanie pn. Budowa chodnika  

dla pieszych w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 946  

w Gilowicach na odcinku o dł. ok. 2540 m 600 60013 600.000,00 600.000,00 0,00 0 0

3 Przebudowa drogi powiatowej 1413S Moszczanica-

Gilowice-�lemie�-Lachowice w Gminie Gilowice na 

odcinkach w km od 2+932 do 3+930, w km od 6+865 

do 8+060 wraz z budow� chodnika 600 60014 5.265.000,00 5.265.000,00 0,00 0 0

4 Przebudowa drogi ul. Siedlakówka w Gilowicach  600 60016 45.670,00 45.670,00 0,00 0 0

5 Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice  

/w ramach �rodków Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19/ 600 60016 1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 329



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
6 Wykonanie dokumentacji na rozbiórk� obiektu 

mostowego oraz wykonanie nowego w ci�gu 

komunikacyjnym ul. Holnówka – ul. Beskidzka wraz 

ze zjazdem z drogi powiatowej Ł�kawica-Rychwałd-

Pewel Mała 1412S w miejscowo�ci Rychwałd  600 60016 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00

7 Zakup nieruchomo�ci gruntowych  700 70005 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00 0,00

8 Realizacja projektu Cyfrowa Gmina Gilowice   750 75023 198.000,00 198.000,00 198.000,00 0 0

9 Przebudowa pomieszcze� Domu Ludowego  

na potrzeby Przedszkola im. Krasnala Hałabały  

w Rychwałdzie  801 80104 10.000,00 10.000,00 0,00 0 0

10 Przebudowa pomieszcze� Zespołu Szkół  

z przeznaczeniem na Przedszkole Publiczne  

w Gminie Gilowice  801 80104 1.022.214,00 1.022.214,00 0,00 0 0

11 Zainstalowanie separatora tłuszczu na potrzeby 

Przedszkola Publicznego w Rychwałdzie   801 80104 20.000,00 20.000,00 0,00 0 0

12 „Oczyszczanie �cieków na �ywiecczy�nie”  

Wpłaty gminy na rzecz Zwi�zku Mi�dzygminnego 

ds. Ekologii w �ywcu  900 90001 1.047.132,00 1.047.132,00 0,00 0 0

13 Termomodernizacja budynku gminnego - Zespołu 

Szkół w Gilowicach  900 90095 1.873.800,00 1.873.800,00 1.873.800,00 0 0

14 Szlakiem na Łysin� przez Gilowice  921 92195 308.000,00 308.000,00 308.000,00 0 0

15 Budowa sali widowiskowo-sportowej  

w miejscowo�ci Rychwałd  926 92601 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0 0

OGÓŁEM  X X 20.361.366,00 20.361.366,00 2.379.800,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 329



   

Zał�cznik Nr 11 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku  

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsi�wzi�cia  Kwota 

wydatków 

ogółem 

W tym: 

Wydatki 

bie��ce 

Wydatki 

maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700 70005 Gilowice  Wykonanie remontu w pomieszczeniach sanitarnych 

oaz holu głównego w budynku Domu Stra�aka  

 w Gilowicach  

48.484,10 48.484,10 0

700 70005 Rychwałd Wykonanie remontu w pomieszczeniach sanitarnych  

w budynku Domu Ludowego w Rychwałdzie  48.484,10 48.484,10 0

X X X 

Ogółem plan wydatków 

w ramach funduszu sołeckiego 96.968,20 96.968,20 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 329



Zał�cznik Nr 12 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r.   

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2022 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.936.676,00 1.647.132,00 565.000,00 0,00 1.724.544,00

Miasto �ywiec   600 60004 140.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00

Województwo �l�skie  600 60013 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto Bielsko-Biała  851 85154 6.661,00 0,00 0,00 0,00 6.661,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 2.625.015,00 1.047.132,00 0,00 0,00 1.577.883,00

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach  921 92109 355.000,00 0,00 355.000,00 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 329



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

783.000,00 0,00 720.000,00 0,00 63.000,00

Przedszkole Niepubliczne  

801 80104 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00

801 80149 320.000,00 0,00 320.000,00 0,00 0,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  851 85154 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92105 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

Osoby fizyczne lub osoby prawne  

na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytkach 921 92120 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92195 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Kluby sportowe  926 92605 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00

Kwota dotacji ogółem  

  

4.719.676,00 1.647.132,00 1.285.000,00 0,00 1.787.544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr  13  do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dochody z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i wydatki nimi finansowane zwi�zane  

z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych oraz na realizacj� zada� okre�lonych w art. 18 ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym w  2022 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

600  

60020 

0690 

Transport i ł�czno��  6.000

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  6.000

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z ró�nych opłat  

6.000

6.000

WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 

Wydatki  

bie��ce 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

bud�etowych 

Z tego: �wiadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki zwi�zane 

z realizacj�
ich statutowych 

zada�
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 

  

Transport i ł�czno��   6.000 6.000 6.000 0 6.000 0

 60020 Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 6.000 6.000 6.000 0 6.000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr  14  do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane zwi�zane  

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy o utrzymaniu czysto�ci  

i porz�dku w gminach w  2022 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

900  

90002 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  2.450.000

Gospodarka odpadami komunalnymi  2.450.000

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du terytorialnego  

na podstawie odr�bnych ustaw  

2.450.000

2.450.000

WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 

Wydatki  

bie��ce 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

bud�etowych 

Z tego: �wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 

zada�
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska  2.450.000 2.450.000 2.449.900 91.880 2.358.020 100 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  2.450.000 2.450.000 2.449.900 91.880 2.358.020 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr  15 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dochody z tytułu opłat i kat pieni��nych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy Prawo ochrony �rodowiska  

oraz wydatki nimi finansowane na zadania z zakresu ochrony �rodowiska  w  2022 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

900  

90019 

0690 

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  3.000

Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar za korzystanie  

ze �rodowiska  3.000

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Wpływy z ró�nych opłat  

3.000

3.000

WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 

Wydatki  

bie��ce 

Z tego: Wydatki 

maj�tkowe  

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

bud�etowych 

Z tego: Dotacje  

na zadania 

bie��ce  

�wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne  
Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich naliczane 

Wydatki 

zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 

zada�

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900  Gospodarka komunalna 

 i ochrona �rodowiska  3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach  2.000 2.000 2.000 0 2.000 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalno��  1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 329



   
Zał�cznik Nr 16 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2021r.

Plan przychodów i kosztów samorz�dowego zakładu bud�etowego  na rok 2022 

Zakład Usług Komunalnych w Gilowicach  

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
bud�etowa  

Kwota zł 

Dział Rozdział
1 2 3 4 5 
1 Przychody  962.643

a) 

W tym:  

Wpływy z usług  900 90095 962.643

2 Stan funduszu obrotowego na pocz�tek roku  85.337

3 Nale�no�ci na pocz�tek roku  43.900

4 Zobowi�zania na pocz�tek roku  41.400

OGÓŁEM  (1+2+3-4) 1.050.480

5 Wydatki stanowi�ce koszty  955.440

a) 

W tym: 

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodze�  900 90017 555.237

b) Pozostałe bie��ce  900 90017 71.052

900 90095 329.151

6 Stan �rodków obrotowych na koniec roku  92.540

7 Nale�no�ci na koniec roku  39.000

8 Zobowi�zania na koniec roku  41.500

OGÓŁEM (5+6-7+8) 1.050.480

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr  17  do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Wydatki maj�tkowe realizowane w 2022 roku ze �rodków pochodz�cych z Rz�dowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
- Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdz. Nazwa zadania  Kwota zł Finansowanie  
1 2 3 4 5 

600 60014  Przebudowa drogi powiatowej 1413S Moszczanica-Gilowice-

�lemie�-Lachowice w Gminie Gilowice na odcinkach  

w km od 2+932 do 3+930, w km od 6+865 do 8+060  

wraz z budow� chodnika 2.350.000

Przychody z tytułu niewykorzystanych 

�rodków pieni��nych na rachunku 

bie��cym bud�etu wynikaj�cych  

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych zwi�zanych 

 ze szczególnymi zasadami 

wykonywania bud�etu okre�lonymi  

w odr�bnych ustawach – �rodki 

Rz�dowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

OGÓŁEM  2.350.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr 18 do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Wydatki bie��ce na realizacj� zada� zwi�zanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ze �rodków pochodz�cych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 

Wydatki  

bie��ce 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

bud�etowych

Z tego: �wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 

zada�
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 

  

O�wiata i wychowanie  72.120 72.120 72.120 0 72.120 0

 80101 Szkoły Podstawowe  72.120 72.120 72.120 0 72.120 0

Wydatki finansowane przychodami z tytułu niewykorzystanych �rodków pieni��nych na rachunku bie��cym bud�etu wynikaj�cych  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu okre�lonymi  

w odr�bnych ustawach – �rodki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 329



Zał�cznik  Nr  19  do uchwały Nr XL/288/21 Wójta Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2021r. 

Dochody maj�tkowe w 2022 roku z tytułu �rodków Rz�dowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki maj�tkowe nimi finansowane w 2022 roku  

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

758 

75816 

6090 

Ró�ne rozliczenia  4.664.214

Wpływy do rozliczenia  4.664.214

W tym:  

Dochody maj�tkowe   
Z tego:  

�rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwi�zanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19  

4.664.214

4.664.214

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 329



WYDATKI  

Dział Rozdz. Nazwa zadania  Kwota zł Finansowanie  
1 2 3 4 5 

600 60016  Przebudowa dróg na terenie Gminy Gilowice  1.862.000 �rodki Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 

801 80104 Przebudowa pomieszcze� Zespołu Szkół z przeznaczeniem 

na Przedszkole Publiczne w Gminie Gilowice  1.002.214

�rodki Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 

926 92601 Budowa sali widowiskowo-sportowej w miejscowo�ci 

Rychwałd  

1.800.000 �rodki Rz�dowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych – Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19 

OGÓŁEM  4.664.214

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 20
	Paragraf 21
	Paragraf 21 Punkt 1
	Paragraf 21 Punkt 2
	Paragraf 21 Punkt 3
	Paragraf 21 Punkt 4
	Paragraf 21 Punkt 5
	Paragraf 21 Punkt 6
	Paragraf 21 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 21 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 21 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 22
	Paragraf 23

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19

		2022-01-12T14:02:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




